Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

F=ghy lagiornata attivita di categoria zonale PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Dorso

Legnago, Domenica 09/11/2008 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

GRESELIN MATTEO
LUCATELLO MARTINO
PROVOLO NICOLA
PEDONE TOMMASO
TRENTIN GIOELE
FIANDRA ANDREA
BANO GIANMARCO
FIANDRA FABIO
SCHIAVON NICOLA
CASTEGINI ROBERTO

Categoria M25 - M

1 6 1 SARTORI MARCO ALBERTO
2 1 1 SAMBO JACOPO
3 6 2 MARANGONI FABIO
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Serie

Anno

1992
1994
1992
1995
1995
1993
1995
1995
1995
1995

1991
1994
1993

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
TRE
TRE
VEN
VEN

TRE

Foglion. 1
23/09/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO

2001 TEAM

2001 TEAM

2001 TEAM

SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
2001 TEAM

Tempo

00:58.5
01:01.7
01:01.9
01:05.8
01:10.1
01:11.6
01:16.4
01:17.1
01:17.7
01:20.9

01:04.9
01:06.2
01:12.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

