1a giornata attività di categoria zonale PD-RO-VI-VR

Foglio n. 1 23/09/2018

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi

Legnago, Domenica 09/11/2008 ore 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Re	g Società	Tempo Pti
Categoria Senior - M						
1	4	1	GRESELIN MATTEO	1992	A.S.D. SCHIO NUOTO	00:58.5
2	3	1	LUCATELLO MARTINO	1994 VE	N LEOSPORT	01:01.7
3	5	1	PROVOLO NICOLA	1992 VE	N FONDAZIONE BENTEGODI	01:01.9
4	2	1	PEDONE TOMMASO	1995 VE	N FONDAZIONE BENTEGODI	01:05.8
5	7	1	TRENTIN GIOELE	1995 VE	N TEAM VENETO	01:10.1
6	4	2	FIANDRA ANDREA	1993 TR	E 2001 TEAM	01:11.6
7	7	2	BANO GIANMARCO	1995 TR	E 2001 TEAM	01:16.4
8	2	2	FIANDRA FABIO	1995 TR	E 2001 TEAM	01:17.1
9	5	2	SCHIAVON NICOLA	1995 VE	N SPORT MANAGEMENT	01:17.7
10	3	2	CASTEGINI ROBERTO	1995 VE	N FONDAZIONE BENTEGODI	01:20.9
Categoria M25 - M						
1	6	1	SARTORI MARCO ALBERTO	1991	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:04.9
2	1	1	SAMBO JACOPO	1994	A.S.D. SCHIO NUOTO	01:06.2
3	6	2	MARANGONI FABIO	1993 TR	E 2001 TEAM	01:12.2